
100m K 

I seria wiatr: +2.2

1 55 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola 12.41 +2.2

2 155 FILAR Gabriela 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 13.25 +2.2

3 561 SIBIGA Urszula 2003-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola 13.66 +2.2

4 1 STRUZIK Katarzyna 2003-09-16 LKS Stal Mielec 14.53 +2.2

5 968 DYJAK Patrycja 2001-05-02 LKS Stal Mielec 15.13 +2.2

6 59 SZUMILAS Klaudia 2002-11-05 KS Komunalni Sanok 15.27 +2.2

7 127 BOROWY Kamila 2002-01-11 KS Komunalni Sanok 15.48 +2.2

8 53 BOROWY Kornelia 2002-01-11 KS Komunalni Sanok 16.39 +2.2

50 KATA Aleksandra 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

II seria wiatr: +1.9

1 551 ZWOLIŃSKA Judyta 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.93 +1.9

2 76 LIGAS Weronika 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 13.57 +1.9

3 33 TĘCZA Ewelina 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola 14.12 +1.9

4 722 RZUCIDŁO Wiktoria 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.15 +1.9

5 970 KILJAŃSKA Aleksandra 2001-11-07 LKS Stal Mielec 14.23 +1.9

6 44 TRELA Klaudia 2002-03-20 MKL Sparta Stalowa Wola 14.36 +1.9

7 149 LEWICKA Michalina 2003-09-20 KS Komunalni Sanok 14.87 +1.9

93 BAGIŃSKA Justyna 2003-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

1 WRÓBEL Zuzanna 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów DNS

III seria wiatr: +1.6

1 80 JAMRÓZ Karolina 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.49 +1.6

2 38 OSADA Gabriela 2001-08-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.65 +1.6

3 68 WAŃDYGA Martyna 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 13.77 +1.6

4 1 KALANDYK Dominika 2002-08-03 LKS Resovia Rzeszów 13.77 +1.6

5 15 HATAŚ Zuzanna 2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.08 +1.6

6 127 NOWAK Karolina 2000-02-26 KS Komunalni Sanok 14.12 +1.6

1 TOMUSIAK Izabela 2000-05-13 CWKS Resovia Rzeszów DNS

167 STEC Patrycja 2002-06-01 CWKS Resovia Rzeszów DNS

IV seria wiatr: +1.5

1 234 KANTOR Weronika 1999-06-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.24 +1.5

2 967 STRUZIK Alicja 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.40 +1.5

3 279 SŁYŚ Magdalena 2000-08-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.75 +1.5

4 273 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.76 +1.5

5 81 JABŁOŃSKA Izabella 2000-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.31 +1.5

6 17 FORTUNA Milena 1999-12-15 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.60 +1.5

558 PASZKO Weronika 2001-04-17 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

133 WOJTUNIK Klaudia 1999-05-15 CWKS Resovia Rzeszów DNS

finał wiatr: +2.1

1 234 KANTOR Weronika 1999-06-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.19 +2.1

2 55 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola 12.23 +2.1

3 279 SŁYŚ Magdalena 2000-08-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.32 +2.1

4 273 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.79 +2.1

551 ZWOLIŃSKA Judyta 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

967 STRUZIK Alicja 2001-06-09 LKS Stal Mielec DNS

81 JABŁOŃSKA Izabella 2000-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

155 FILAR Gabriela 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów DNS

200m K 

I seria wiatr:+1.0

1 76 LIGAS Weronika 2002 MKL Sparta Stalowa Wola 27.96 +1.0

2 55 SIBIGA Urszula 2003-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola 28.41 +1.0

3 90 STRZELEC Martyna 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.82 +1.0

4 722 RZUCIDŁO Wiktoria 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 28.91 +1.0

5 14 WYWROT Natalia 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.06 +1.0

6 127 NOWAK Karolina 2000-02-26 KS Komunalni Sanok 29.97 +1.0

7 76 PUZIO Agata 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 30.61 +1.0

8 53 BOROWY Kornelia 2002-01-11 KS Komunalni Sanok 33.89 +1.0
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II seria wiatr:+2.0

1 550 DUL Wiktoria 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola 26.71 +2.0

2 218 MISIELAK Marcelina 1999-04-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.72 +2.0

3 12 KALANDYK Dominika 2002-08-03 LKS Resovia Rzeszów 29.46 +2.0

4 99 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 29.47 +2.0

5 54 KORNIAK Zuzanna 1999-05-27 MKL Sparta Stalowa Wola 29.56 +2.0

6 78 OSADA Gabriela 2001 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.65 +2.0

1 TOMUSIAK Izabela 2000-05-13 CWKS Resovia Rzeszów DNS

562 KALEMBA Wiktoria 2000-03-27 CWKS Resovia Rzeszów DNS

III seria wiatr:+0.9

1 92 WŁOCH Adriana 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.53 +0.9

2 556 PASZKO Weronika 2001-04-17 KKS Victoria Stalowa Wola 27.75 +0.9

3 17 FORTUNA Milena 1999-12-15 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.95 +0.9

4 68 WAŃDYGA Martyna 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 28.55 +0.9

5 723 ZIĘBA Dominika 2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 29.40 +0.9

6 127 BOROWY Kamila 2002-01-11 KS Komunalni Sanok 32.52 +0.9

273 WABIA Tatiana 2001-02-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNS

74 TRELA Klaudia 2002 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

IV seria wiatr:+1.6

1 967 STRUZIK Alicja 2001-06-09 LKS Stal Mielec 25.71 +1.6

2 279 SŁYŚ Magdalena 2000-08-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.51 +1.6

3 551 ZWOLIŃSKA Judyta 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 26.86 +1.6

4 549 ZIELIŃSKA Justyna 2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.91 +1.6

24 WROŃSKA Wiktoria 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DQ art..162 p.7

55 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

234 KANTOR Weronika 1999-06-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNS

400m K 

I seria

1 55 JĘDRUSZKO Nikola 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 63.82

2 304 GUL Regina 2003-06-03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 63.99

3 54 KINEL Oktawia 2000-02-22 KKB MOSiR Krosno 66.03

4 14 KOMOROWSKA Laura 2003-05-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 71.39

5 43 MOTYLSKA Martyna 2005-07-04 MKS Stal Nowa Dęba 79.45

11 GREMSKA Joanna 2002-10-02 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

II seria

1 9 CUBER Karolina 1997 AZS AWF Kraków 60.88

2 564 BUTRYN Kornelia 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 65.96

3 91 STAŃKO Oliwia 2003-04-28 UKS Tempo 5 Przemyśl 66.87

4 76 PUZIO Agata 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 67.89

5 4 KOWALSKI Kaya 2005 KKS Victoria Stalowa Wola 68.61

6 563 GRZYBOWSKA Gabriela 2006 KKS Victoria Stalowa Wola 68.76

7 567 RYMAR Sandra 2003-03-31 KB Krościenko Wyżne 68.86

III seria

1 549 OSIECKA Małgorzata 2000-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola 57.26

2 560 KRZYŻEWSKA Wanessa 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola 61.75

3 559 KROKER Nadia 2001-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola 63.04

4 73 KOŁEK Weronika 2002-02-08 KKB MOSiR Krosno 63.06

5 273 BIGUS Wiktoria 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 63.47

6 75 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola 63.63

7 70 WSZOŁEK Paulina 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno 65.58

577 KRZYŻANOWSKA Julita 2003-08-17 KB Krościenko Wyżne DNS



800m K

I seria

1 556 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 2:15.32

2 522 CZAPKA Emilia 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 2:17.40

3 551 BARSZCZ Aleksandra 1997-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 2:18.56

4 521 SUROWIEC Patrycja 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów 2:19.46

5 966 WIDLIŃSKA Kinga 1999-09-29 LKS Stal Mielec 2:19.78

6 39 BEREŹNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:21.16

7 437 BRZĘK Paulina 1999 Tarnów 2:27.83

8 58 RĘBISZ Martyna 2003 MKL Sparta Stalowa Wola 2:28.40

9 565 GROCHALA Natalia 2000-08-22 CWKS Resovia Rzeszów 2:31.23

10 127 ŁUSZCZ Martyna 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 2:31.47

11 93 SERWATKA Wiktoria 1999-09-08 KKB MOSiR Krosno 2:35.57

12 555 PIECHOTA Kamila 2004-11-06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:52.58

13 19 DASZYK Zuzanna 2002-10-24 KS Komunalni Sanok 3:00.97

75 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola DNF

3000m K

I seria

1 972 JABŁOŃSKA Adrianna 2000-07-11 LKS Stal Mielec 10:39.61

2 65 CHORZĘPA Agnieszka 2001-01-14 KKB MOSiR Krosno 10:50.86

3 105 SKAŁECKA Kamila 2001 LKS ZNICZ Biłgoraj 11:11.17

4 205 CZAJKA Kamila 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica 11:23.95

5 303 GUL Roksana 2005-03-30 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12:02.36

444 WĘGRZYN Monika 2002-12-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNS

968 ZDZIEBŁO Anna 2001-11-20 LKS Stal Mielec DNF

3000m prz K

I seria

1 310 KAPAŁA Patrycja 1997-03-26 AZS-AWF Katowice 10:15.97

2 228 BĄBA Sylwia 1998-01-05 MKS Stal Nowa Dęba 11:20.97

511 SZOSTECKA Paulina 1998-06-17 CWKS Resovia Rzeszów DNF

54 SZUMADA Maria 1998-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl DNF

80m ppł K

I seria wiatr: +1,5

1 92 WŁOCH Adrianna 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.69 +1,5

2 168 HAZIK Karolina 2002-01-23 LKS Resovia Rzeszów 12.86 +1,5

3 111 OZIMEK Julia 2002-02-10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.14 +1,5

4 93 BAGIŃSKA Justyna 2003-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.78 +1,5

II seria wiatr: +1,6

1 15 HATAŚ Zuzanna 2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.43 +1,6

2 12 HAWAJSKA Natalia 2003-03-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.85 +1,6

3 149 LEWICKA Michalina 2003-09-20 KS Komunalni Sanok 15.02 +1,6

4 969 LEŚ Gabriela 2003-09-01 LKS Stal Mielec 15.43 +1,6

100m ppł K

I seria wiatr: +2.5

1 133 WOJTUNIK Klaudia 1999-05-15 CWKS Resovia Rzeszów 13.71 +2.5

2 81 JABŁOŃSKA Izabella 2000-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 17.80 +2.5

3 99 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 18.29 +2.5

150 SZETELA Zuzanna 2001-07-15 LKS Resovia Rzeszów DNS +2.5

100m ppł K

I seria wiatr: +2.4

1 133 WOJTUNIK Klaudia 1999-05-15 CWKS Resovia Rzeszów 13.76 +2.4

2 81 JABŁOŃSKA Izabella 2000-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 17.44 +2.4

400m ppł K

I seria

1 155 FILAR Gabriela 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 66.03

2 168 HAZIK Karolina 2002-01-23 LKS Resovia Rzeszów 67.32

3 21 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 69.45

II seria

1 23 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 71.07

2 971 GWÓŹDŹ Kinga 2001-02-07 LKS Stal Mielec 71.89

37 KRUK Weronika 1999-01-23 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

w dal K 

1 218 MISIELAK Marcelina 1999-04-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 5.24 +2.2

218 MISIELAK Marcelina 1999-04-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.27 +1.3

2 276 MITEK Justyna 2000-04-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 5.15 +1.6

3 131 WILK Karolina 1998-02-24 CWKS Resovia Rzeszów 5.04 +1.5

4 972 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 5.02 +1.8

5 20 KUBASIEWICZ Maria 2001-09-09 MKL Sparta Stalowa Wola 4.31 +2.8



20 KUBASIEWICZ Maria 2001-09-09 MKL Sparta Stalowa Wola 4.29 +1.5

6 969 LEŚ Gabriela Gabriela LKS Stal Mielec 4.15 +2.0

7 79 MAJOWICZ Mariola 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba 4.05 +2.3

79 MAJOWICZ Mariola 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba 3.91 +2.0

970 KILJAŃSKA Aleksandra 2001-11-07 LKS Stal Mielec NK

273 WABIA Tatiana 2001-02-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl NK

59 SZUMILAS Klaudia 2002-11-05 KS Komunalni Sanok DNS

51 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17 KS Komunalni Sanok DNS

wzwyż  K 

1 148 MIĄSO Wiktoria 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów 166

2 273 WABIA Tatiana 2001-02-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 163

3 51 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17 KS Komunalni Sanok 150

4 20 KUBASIEWICZ Maria 2001-09-09 MKL Sparta Stalowa Wola 125

70 GANCARZ Karolina 2001-02-04 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

50 GANCARZ Natalia 2002-09-30 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

trójskok K

1 972 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 11.13 +2,1

972 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec 11.10 +1,0

2 276 MITEK Justyna 2000-04-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.02 +1,3

kula K 3kg

1 55 WRONA Patrycja 2000-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 10.13

2 57 ŁAZOWSKA Alicja 2001-07-09 MKL Sparta Stalowa Wola 9.67

3 46 ZYCH Izabela 2000-04-05 CWKS Resovia Rzeszów 9.37

4 30 DĘGA Wiktoria 2001-08-30 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.12

5 5 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola 8.66

6 88 MIERZWA Kinga 1905-06-27 KKS Victoria Stalowa Wola 8.56

7 39 LEWICKA Natalia 2002-01-16 MKS Stal Nowa Dęba 8.36

8 53 KAMYK Klaudia 2001-12-27 KS Komunalni Sanok 7.42

50 KATA Aleksandra 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

127 PELCZARSKA Oliwia 2002-09-17 KS Komunalni Sanok DNS

30 SIEMBIDA Klaudia 2001-08-27 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

5 SZUKAŁA Maria 2003-02-15 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

kula K 4 kg

1 253 PRUS Katarzyna 1999-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.05

2 57 FICAK Roksana 2000-12-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.72

3 252 ŻUREK Gabriela 1999-08-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.15

4 551 DUL Patrycja 1999-09-18 KKS Victoria Stalowa Wola 7.02

dysk K 0,75kg 

1 88 MIERZWA Kinga 1905-06-27 KKS Victoria Stalowa Wola 23.80

dysk K 1 kg 

1 57 FICAK Roksana 2000-12-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 38.26

2 55 GÓRNIAK Wiktoria 1999-04-20 UKS Tempo 5 Przemyśl 36.52

3 29 HERDA Patrycja 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 34.36

4 46 ZYCH Izabela 2000-04-05 CWKS Resovia Rzeszów 25.35

5 53 KAMYK Klaudia 2001-12-27 KS Komunalni Sanok 23.30

6 79 MAJOWICZ Karolina 1999-08-07 CWKS Resovia Rzeszów 18.41

młot K 3 kg 

1 560 ZIÓŁKOWSKA Natalia 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola 53.23

2 556 KOTWICA Natalia 2001-03-21 KKS Victoria Stalowa Wola 42.45

3 5 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola 42.34

4 549 KOTWICA Agata 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola 38.14

5 55 WRONA Patrycja 2000-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 34.69

6 562 PAGA Nicol 2002-01-16 KKS Victoria Stalowa Wola 25.50

5 SZUKAŁA Maria 2003-02-15 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

młot K 4 kg 

1 973 KUSAK Karolina 1999-10-09 LKS Stal Mielec 49.70

2 559 MAKAREWICZ Karolina 1997-12-29 KKS Victoria Stalowa Wola 43.00

3 551 DUL Patrycja 1999-09-18 KKS Victoria Stalowa Wola 36.75

4 560 ZIÓŁKOWSKA Natalia 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola 34.36

oszczep K 500 g

1 39 LEWICKA Natalia 2002-01-16 MKS Stal Nowa Dęba 26.31

oszczep K 600 g

1 252 ŻUREK Gabriela 1999-08-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 34.52

2 253 PRUS Katarzyna 1999-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 32.91

3 78 MAJOWICZ Karolina 1999-08-07 CWKS Resovia Rzeszów 28.94



chód 5000m K

1 969 MĄDRA Julia 2000-09-27 LKS Stal Mielec 25:38.56

2 970 RAŚ Wiktoria 2000-11-14 LKS Stal Mielec 26:41.64

3 278 CICH Maria 2000-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28:05.35

4 55 WOŁOSZYN Małgorzata 2000-10-20 KKS Victoria Stalowa Wola 28:18.23

556 CETNARSKA Małgorzata 1998-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

chód 3000m K

1 968 RUSEK Patrycja 2002 LKS Stal Mielec 16:28.28

2 966 MAŁASZEWICZ Julita 2004 LKS Stal Mielec 16:55.44

3 971 TOCZYŃSKA Amelia 2004 LKS Stal Mielec 18:07.74

4 557 SZUBA Beata 2002-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 18:14.23

5 965 ROSTECKA Lucyna 2004 LKS Stal Mielec 18:43.00

6 30 WYSTĘPEK Natalia 2006 LKS Stal Mielec 21:38.56

4x100m K

I seria

1 80 JAMRÓZ Karolina 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 49.85

111 OZIMEK Julia 2002-02-10

253 NIEMCZYK Magdalena 2003-03-25

723 WROŃSKA Wiktoria 2000-04-14

2 273 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 49.97

234 KANTOR Weronika 1999-06-14

218 MISIELAK Marcelina 1999-04-21

279 SŁYŚ Magdalena 2000-08-08

3 550 DUL Wiktoria 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola 51.29

560 KRZYŻEWSKA Wanessa 2001-06-26

558 PASZKO Weronika 2001-04-17

55 DĄBEK Emilia 2001-11-27

4 14 WYWROT Natalia 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.17

92 WŁOCH Adriana 2003-01-19

90 STRZELEC Martyna 2003-02-04

93 BAGIŃSKA Justyna 2003-07-03

5 99 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 55.05

51 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17

127 NOWAK Karolina 2000-02-26

149 LEWICKA Michalina 2003-09-20

6 44 TRELA Klaudia 2002-03-20 MKL Sparta Stalowa Wola 56.30

20 KUBASIEWICZ Maria 2001-09-09

54 KORNIAK Zuzanna 1999-05-27

33 TĘCZA Ewelina 2002-09-10

100m M

I seria wiatr:+3.5

1 574 GRACA Dawid 1999 CWKS Resovia Rzeszów 11.23 +3.5

2 557 LESICZKA Karol 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola 12.22 +3.5

3 912 OWCZAREK Maciej 2003-03-12 CWKS Resovia Rzeszów 12.24 +3.5

4 21 RZEMIEŃ Ryszard 1973-04-03 MKS Stal Nowa Dęba 12.75 +3.5

60 ROGALA Kacper 2002 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

963 WĄŻ Mateusz 2003-04-29 LKS Stal Mielec DNS

II seria wiatr:+1,9

1 72 DUBIS Seweryn 1998-04-27 KKB MOSiR Krosno 11.36 +1.9

2 269 WOJTASZEK Piotr 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.04 +1.9

3 266 BURKIEWICZ Eryk 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.10 +1.9

4 167 SZLACHTA Stanisław 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 12.18 +1.9

5 556 KORCZOWSKI Max 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 12.45 +1.9

6 557 ZYGADŁOWICZ Jerzy 2004 KKS Victoria Stalowa Wola 13.13 +1.9

7 700 SAWUŁA Bartosz 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 16.29 +1.9



III seria wiatr:+1.0

1 155 WDOWIK Oliwer 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 11.11 +1.0

2 24 GROBECKI Daniel 2000-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.34 +1.0

3 21 FUDALI Paweł 1999-07-16 CWKS Resovia Rzeszów 11.56 +1.0

4 1 MIKUS Patryk 2001-03-31 CWKS Resovia Rzeszów 11.64 +1.0

5 974 KRAKOWSKI Dawid 1999-08-14 LKS Stal Mielec 11.66 +1.0

6 58 PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 11.67 +1.0

7 972 ŁĄCZ Radosław 1998-04-03 LKS Stal Mielec 11.94 +1.0

8 31 TARCHAŁA Przemysław 1998-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.01 +1.0

9 30 PIWOWARCZYK Krystian 2001-08-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.15 +1.0

finał wiatr:+1.9

1 155 WDOWIK Oliwer 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 11.06 +1.9

2 574 GRACA Dawid 1999 CWKS Resovia Rzeszów 11.31 +1.9

3 72 DUBIS Seweryn 1998-04-27 KKB MOSiR Krosno 11.46 +1.9

4 974 KRAKOWSKI Dawid 1999-08-14 LKS Stal Mielec 11.63 +1.9

5 58 PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 11.65 +1.9

6 1 MIKUS Patryk 2001-03-31 CWKS Resovia Rzeszów 11.72 +1.9

7 972 ŁĄCZ Radosław 1998-04-03 LKS Stal Mielec 11.98 +1.9

21 FUDALI Paweł 1999-07-16 CWKS Resovia Rzeszów DNS

200m M

I seria wiatr:+3.1

1 557 PIŁAT Sebastian 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola 24.76 +3.1

2 269 WOJTASZEK Piotr 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.83 +3.1

3 912 OWCZAREK Maciej 2003-03-12 CWKS Resovia Rzeszów 25.86 +3.1

4 21 RZEMIEŃ Ryszard 1973-04-03 MKS Stal Nowa Dęba 26.19 +3.1

38 OGONOWSKI Jakub 2001-11-23 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

1 MIKUS Patryk 2001-03-31 CWKS Resovia Rzeszów DNS

257 TOCKI Dawid 2000-02-27 ULKS Technik Trzcinica DNS
II seria wiatr:+1,1

1 72 DUBIS Seweryn 1998-04-27 KKB MOSiR Krosno 23.16 +1.1

2 557 LESICZKA Karol 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola 24.60 +1.1

3 167 SZLACHTA Stanisław 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 24.61 +1.1

4 266 BURKIEWICZ Eryk 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.73 +1.1

5 27 KOPEĆ Dawid 2002-06-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.76 +1.1

226 JACHYRA Dawid 1999-03-25 MKS Stal Nowa Dęba DNS

556 KORCZOWSKI Max 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów DNS
III seria wiatr:+1,1

1 231 MACIĄG Radosław 1999-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 22.14 +1.1

2 155 WDOWIK Oliwer 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 22.47 +1.1

3 554 GRACA Dawid 1999-02-04 CWKS Resovia Rzeszów 23.24 +1.1

4 24 GROBECKI Daniel 2000-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.26 +1.1

5 974 KRAKOWSKI Dawid 1999-08-14 LKS Stal Mielec 23.75 +1.1

6 972 ŁĄCZ Radosław 1998-04-03 LKS Stal Mielec 24.60 +1.1

7 30 PIWOWARCZYK Krystian 2001-08-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.67 +1.1

8 539 HABER Wojciech 1999-04-05 CWKS Resovia Rzeszów 24.70 +1.1

400m M

I seria pomiar ręczny

1 505 KUBAS Przemysław 2002-04-13 CWKS Resovia Rzeszów 54.58

2 25 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 57.85

3 58 ŁUKASZCZYK Maciej 2002-02-26 MKL Sparta Stalowa Wola 58.62

4 59 PAWŁOWSKI Michał 2002-08-13 MKL Sparta Stalowa Wola 60.33

II seria pomiar ręczny

1 353 SAWUŁA Paweł 1998-11-29 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 50.88

2 48 DZIMIRA Marcin 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów 51.32

3 551 GALICIA PEREZ Daniel 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 51.70

4 55 CICHOŃ Kamil 1999-06-28 KKS Victoria Stalowa Wola 57.69

226 JACHYRA Dawid 1999-03-25 MKS Stal Nowa Dęba DNS

359 PYTLAK Konrad 1998-10-12 CWKS Resovia Rzeszów DNS

800m M

I seria

1 549 ŻYWKO Szymon 1999-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola 1:56.05

2 568 SOKÓŁ Karol 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów 1:57.67

3 504 KOZDRAŃSKI Jakub 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów 2:02.65

4 727 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 2:07.15

5 574 KIJOWSKI Dominik 2001-01-13 KB Krościenko Wyżne 2:08.77

6 270 FOŁTA Paweł 2001-12-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:10.80

7 21 RUDEK Maciej 2001-10-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:21.37

362 FIL Dawid 1997-05-26 CWKS Resovia Rzeszów DNS



II seria

1 503 FURMAN Paweł 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 2:02.58

2 971 JAWORSKI Kacper 2003-06-04 LKS Stal Mielec 2:09.45

3 973 MIDURA Piotr 2003-06-16 LKS Stal Mielec 2:26.18

4 52 ŚLĘZAK Sebastian 2003-08-23 MKS Stal Nowa Dęba 2:30.12

5 972 GRZELAK Alan 2003-01-24 LKS Stal Mielec 2:30.21

38 KRUK Paweł 2001-04-27 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

506 PORADA Jakub 2002-02-27 CWKS Resovia Rzeszów DQ  art163p.3a

1500m M

I seria

1 570 MEZGLEWSKI Kamil 1999-05-14 KB Krościenko Wyżne 4:19.15

2 965 SZYMAŃSKI Mateusz 2000-02-07 LKS Stal Mielec 4:33.23

3 159 KURZYDŁO Krystian 2000-04-22 KS Komunalni Sanok 4:48.61

97 GUŻKOWSKI Szymon 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno DNS

5000m M

I seria

1 55 TWOREK Bartłomiej 1999-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 16:52.93

2 305 GUL Adrian 2001-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 17:40.86

3 556 KULIŃSKI Szymon 2001-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 18:00.12

4 101 ZIĘBA Wiktor 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 20:20.30

570 MEZGLEWSKI Kamil 1999-05-14 KB Krościenko Wyżne DNS

2000m prz M

I seria

1 549 CETNARSKI Wojciech 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola 6:40.90

2 567 TERESZKIEWICZ Damian 2000-02-14 CWKS Resovia Rzeszów 6:44.32

110m ppł M

I seria wiatr: +0.7

1 21 FUDALI Paweł 1999-07-16 CWKS Resovia Rzeszów 14.78 +0.7

2 31 TARCHAŁA Przemysław 1998-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.78 +0.7

3 229 CZACHOR Rafał 1999-08-08 MKS Stal Nowa Dęba 17.11 +0.7

400m ppł M

I seria

1 226 JACHYRA Dawid 1999-03-25 MKS Stal Nowa Dęba 59.62

229 CZACHOR Rafał 1999-08-08 MKS Stal Nowa Dęba DNF

66 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

w dal M

1 556 GUMIELA Jakub 1998-08-16 KKS Victoria Stalowa Wola 6.91 +1.3

2 974 STAFIEJ Piotr 1999-01-22 LKS Stal Mielec 6.54 +2.1

974 STAFIEJ Piotr 1999-01-22 LKS Stal Mielec 6.23 -0.2

3 969 JACHYM Jakub 2001-07-13 LKS Stal Mielec 6.13 +2.7

969 JACHYM Jakub 2001-07-13 LKS Stal Mielec 6.02 +0.9

4 257 URBANEK Arkadiusz 1999-09-29 ULKS Technik Trzcinica 6.13 +1.5

5 58 PORCJA Jakub 2000-06-26 MKL Sparta Stalowa Wola 6.12 +1.4

6 141 SCHMIDT Michał 2001-01-04 KS Komunalni Sanok 6.11 +2.3

141 SCHMIDT Michał 2001-01-04 KS Komunalni Sanok 5.92 +0.2

7 109 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 5.38 +1.9

8 75 ZEGADŁOWICZ Jerzy 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 5.18 +0.4

9 551 SZWEDO Kacper 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 4.98 +1.2

10 536 WANDAS Bartłomiej 2002-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 4.96 +2.1

32 GERNAND Krzysztof 2002-02-18 CWKS Resovia Rzeszów DNS

65 KISZKA Krystian 2000-03-22 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

66 KOCZERA Jakub 2001-02-28 KS Komunalni Sanok DNS

53 KOCZERA Kacper 2002-11-03 KS Komunalni Sanok DNS

59 ROMAŃCZYK Sebastian 2000-10-31 KS Komunalni Sanok DNS

120 SZCZYGIEŁ Bernard 2002-09-11 CWKS Resovia Rzeszów DNS

973 WĄŻ Kamil 2001-10-25 LKS Stal Mielec DNS

963 WĄŻ Mateusz 2003-04-29 LKS Stal Mielec DNS

wzwyż M

1 37 KOSTKIEWICZ Filip 1999-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 195

2 417 JACHYM Marcin 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów 180

3 66 KOCZERA Jakub 2001-02-28 KS Komunalni Sanok 160

4 109 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 160

5 54 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 140

24 SABAT Piotr 1993-02-13 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

117 WIATROWSKI Jakub 2000-01-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz DNS



trójskok M

1 11 WIERZBICKI Bartłomiej 1994-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 14.16 +2.9

11 WIERZBICKI Bartłomiej 1994-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 14.12 +1.4

2 554 PĘCAK Kamil 1995-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola 13.78 +2.1

3 974 STAFIEJ Piotr 1999-01-22 LKS Stal Mielec 12.95 +3,5

974 STAFIEJ Piotr 1999-01-22 LKS Stal Mielec 12.75 +1.8

4 141 SCHMIDT Michał 2001-01-04 KS Komunalni Sanok 11.82 +2.1

141 SCHMIDT Michał 2001-01-04 KS Komunalni Sanok 11.80

5 66 KOCZERA Jakub 2001-02-28 KS Komunalni Sanok 11.16 +2.0

16 KURDYŁA Dawid 2000-03-02 KS Komunalni Sanok DNS

59 ROMAŃCZYK Sebastian 2000-10-31 KS Komunalni Sanok DNS

973 WĄŻ Kamil 2001-10-25 LKS Stal Mielec DNS

kula M 5kg

1 969 TABOR Rafał 2000-09-05 LKS Stal Mielec 14.52

2 85 OTOK Bartosz 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów 14.01

3 179 SZPIECH Bartosz 2000-07-08 CWKS Resovia Rzeszów 12.74

4 550 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola 12.60

5 271 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.47

6 77 GODEK Jakub 2001-03-06 KKB MOSiR Krosno 11.16

7 272 OSAK Kamil 2002-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.74

8 54 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.57

33 DŁUŻYŃSKI Piotr 2000-02-08 MKS Stal Nowa Dęba DNS

32 OCHMAN Patryk 2002-04-05 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

72 PANKIEWICZ Adrian 2001-01-31 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

970 SZADY Jakub 2001-01-30 LKS Stal Mielec DNS

kula M 6kg

1 4 UCHMAN Bartłomiej 1999-09-25 CWKS Resovia Rzeszów 14.08

2 64 KOLANO Paweł 1999-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola 11.65

3 972 MYSOR Marek 1999-01-04 LKS Stal Mielec 11.21

4 256 DUDZIAK Andrzej 1999-02-23 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.82

kula M 7.26kg

1 98 MAKAREWICZ Jakub 1996 KKS Victoria Stalowa Wola 10.23

dysk M 1kg

1 553 ŻAK Wojciech 2002-11-09 KKS Victoria Stalowa Wola 34.73

2 5 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola 31.53

dysk M 1,5kg

4 153 KAMYK Dawid 2000-11-14 KS Komunalni Sanok 29.98

1 556 WOŹNIAK Kacper 2000-02-11 KKS Victoria Stalowa Wola 41.03

2 85 OTOK Bartłomiej 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów 35.72

3 271 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.68

5 270 KUBAT Kacper 2001-06-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.14

6 272 OSAK Kamil 2002-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.99

7 179 SZPIECH Bartosz 2000-07-08 CWKS Resovia Rzeszów 25.30

523 MAŁYSA Filip 2001-08-23 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

dysk M 1,75kg

1 25 DRELICH Wojciech 1998-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 38.05

2 256 DUDZIAK Andrzej 1999-02-23 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 32.48

3 4 UCHMAN Bartłomiej 1999-09-25 CWKS Resovia Rzeszów 28.15

młot M 5kg

1 967 PIŁAT Dawid 2002-02-06 LKS Stal Mielec 63.20

2 558 SKRZAT Patryk 2000-01-26 KKS Victoria Stalowa Wola 48.14

młot M 6kg

1 967 PIŁAT Dawid 2002-02-06 LKS Stal Mielec 52.59

2 64 KOLANO Paweł 1999-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola 45.75

3 558 SKRZAT Patryk 2000-01-26 KKS Victoria Stalowa Wola 37.67

oszczep M 600g

1 550 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola 44.83

2 5 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola 41.07

3 54 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 34.79



oszczep M 700g

1 270 KUBAT Kacper 2001-06-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.22

2 153 KAMYK Dawid 2000-11-14 KS Komunalni Sanok 27.58

33 DŁUŻYŃSKI Piotr 2000-02-08 MKS Stal Nowa Dęba DNS

550 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

15 KWAŚNIAK Kacper 2000-03-28 CWKS Resovia Rzeszów DNS

32 OCHMAN Patryk 2002-04-05 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

72 PANKIEWICZ Adrian 2001-01-31 UKS Tempo 5 Przemyśl DNS

5 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

oszczep M 800g

1 37 DYBKA Jan 2000-04-24 MKL Sparta Stalowa Wola 42.08

2 45 SZEWCZYK Jakub MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.22

3 54 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 23.21

25 DRELICH Wojciech 1998-01-01 CWKS Resovia Rzeszów DNS

24 SABAT Piotr 1993-02-13 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

chód 10000m M

1 964 JACHER Marcin 2000-06-30 LKS Stal Mielec 58:36.50

971 KULIG Maksymilian 1999-02-24 LKS Stal Mielec DNF

chód 5000m M

1 967 PIECUCH Kamil Kamil LKS Stal Mielec 27:36.39

2 970 ŻMUDA Wiktor Wiktor LKS Stal Mielec 32:17.92



Sędzia Głowny Zawodów: Ryszard Kądziołka

Sędzia Główny Mety: Marzena Kulig
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Starter: Jacek Kapinos

Radosław Rostocki

Sędzia Głowny Chody: Krzysztof Gargała

Sędziowie oceniający chód: Mieczysław Pikor

Jan Połeć

Adam Lichy

Ryszard Kądziołka
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Sędzia Główny Rzutów: Rafał Miąsik  - dysk

Rafał Miąsik  - młot

Paweł Drapała -kula

Paweł Drapała -oszczep
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